
0  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 4.004/2022-TP 

Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões do Município de 
.ariguape CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no  proximo  dia  
:ea  maio de 2022, as 09h, na sede da Comissão Central de Licitageo e Pregões da 

••••• 	de Maranguape, localizada na Rua Treze de Maio, 226, Centro - Maranguape 
estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo menor prego 
sujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇAO DE COBERTA DE 

QUADRA NA ESCOLA EMEF MARIA DE PAULA COLARES LOCALIZADA NO BAIRRO SANTOS 
••;NIONT DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

mARANGUAPE/CE o qual encontra-se disponivel no endereço acima, no horário de 08h is 

Maranguape-CE, 12 de maio de 202  
JOSE  ESTEUTA DE AQUINO FILHO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N2  9.004/2022-TP 

O Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões do Município de 
anguape .. CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no  proximo  dia 
de  oleic:  de 2022, às1.4h, na sede da Comisseo Central de Licitageo e Pregões da 

Prefeitura de Maranguape, localizada na Rua Treze de Maio, 226, Centro - Maranguape 
1.sara estara realizando licitageo, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço 
id,ui. sair- objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA UNIDADE DE 

PRONTO ATENDIMENTO  ((IPA)  DO MUNICifilf.) DE MARNGUAPE/CE, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL  DR.  ARGEU HERBESTER - HMABH o qual encontra-
sie disponivel no endereço acima, no horário de 086 as 12h. 

Maran,guape-CE, 12 de maio de 2022  
JOSE  ESTEUTA DE AQUINO FILHO 

iiregicieete da comisseo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 14/2022 

Ma 935.129 no Licitagões-e do Be), Dates e horários (Nora de  Brasilia):  Inicio do 
acolhimento: 16/05/2022, 0611; Fim de acolhimento e abertura das Propostas: 26/0512022, 
Fh: Inicio da Dispute: 26/05/2022, as 96. OBjETO: Registro de preços para aquisigeo de  gas  
medicinal (oxigênio) pare atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Modalidade: 
Editai de Pregão Eletrônica  Ng  014/2022  (Ng  536.129 no Licitações-e do BB). VALOR DO 
EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, 
"árreo, Centro.  E-mail:  licitacaomarco@gmail.com,  Marco-CE. 

Marco-CE, 10 de Maio de 2022. 
JESUS DYE:GO ARMANDO SILVA  

Sec.  de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

re  EatO de Dispense de Licitação Na 2004.01/22 DL. 0 Presidente da Comissão de licitação 
ale Prefeitura Municipal de Milhi, em cumprimento à Ratificação procedida pelo (a) 
Secretano Municipal de Educação - CE, faz publicar o Extrato resumido cio Processo de 
• • l'essa de Licitação, a segue: Objeto: Locaçeo de irné.vel situado a Rua  lose  Ferreira de 

ne 171. Centro - 	 destinado a receber o anexo da Creche Comunitaria 
.anaa .ieliz com uso institucional pare atender as necessidades da secretaria municipal de 

do intinicipio de ivIllhe/C.E.. Favorecido:  Max  Odenir Dantas Ferreira. Valor Global: 
".• .140,00 (dezessete mil quatrocentos e quarenta reais), sendo o valor de R$ 17.440,00 

ilezessete mil quatrocentos e quarenta  reels)  para o contrato. Fundamento Legal: inciso IV  
art  24. c/c o  art  26 da Lei  an  3.666/93 e  seas  alterações posteriores. Deciaraçeo de 

DI...eensa emitida pela Comissão de Licitação e Ratificada pelo(a) Ordenador(a) de Despesas 
aecretaiia de Educação do Município de Milhi - CE. MiihS CE, 12 de Abril de 2022. 

aielariela Oliveira  Brat  - Presidente da Comissão de Licitação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS  hie  2022.03.23.01 

Modalidade: Tomada de Pregos  Ng  2022.03.23.01. Objeto: Contratação de 
eelviços especializados para coleta, incineração e destinação final dos  residues  (lixo 
hospitaiar) de interesse da Secretaria de  Wide  do Municipio de Missão Velha-CE. 
Vencedor. Urbanlimp Serviço de Limpeza e Conservação LTDA - ME,  an  Ne 
24.525.971/0001-13, com o valor global de RS 267.969,00 (duzentos e sessenta sete mil 
novecentos e sessenta e nove reais). Flomologo a presente Licitação na forma da Lei Ne. 
8.666/93. 

Missio Velha-CE, 10 de maio de 2022  
KAY FRANCE  DE ARAUJO PEREIRA QUINDERE 

Secretária Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PUBLICA Ne 5.002/2022 

0 ralunicipio de Novo Oriente torna público o Extrato do Termo de 
Hornologaçao e Adjudicação, cujo objeto á a pavimentação ashiltica em diversas ruas do 
Grsnrzipro  tie  Novo Oriente -Ceará, de acordo com PT 1081749-23 / Convgnio P+B 924525, 

modalidade Concorrãncia Pública Na 05.002/2022,  ere  favor da empresa: Eletrocampo 
..• ços e Construcoes LTDA, inscrita no CNIei ng 63.551.378/0001-01, vencedora com valor 

gli•  cat  de RS 4.689.165,27 (quatro milhões, seiscentos e oitenta e nove mil, cento e 
.:essenra e cinco reais e vinte e sete centavos). 

Novo Orjente - CE, 12 de Maio de 2022.  
JOSE  MAURY COELHO OLIVEIRA 

Secretaria de Infraestrutura 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 7.008/2022 

O Municfplo de Novo Oriente torna público que a partir das 16:00h do dia 13  
eel°  de 2022 estará disponivel o Cadastramento das Propostas de Pregos referentes 

Pieeeo Eietronico  Ng  07.008/2022, cola objeto versa sobre Registro de Pregos visando 
. cenCratageo ale empresa para assessora e acompanhamento escolar destinados ao 
1risino  Basic.,  com iocaçeo de sistema de  informatics (software), corn  implantação, 
astalecao e treinamento de sistema de gesteo educacional e de planejamento pedagógico, 

integrado era  web,  para fins de gerir e acompanhar todo ts processo educacionai, 
compreendendo  on  docentes, discentes, administrativos, com suporte  online  e presencial 
junto itS Unidades Escolares do Municipio de Novo Oriente-CE, para atender as 
necessidades da Secretaria de Educação do Municipio de Novo Oriente - Ce. Data de  

Abertura das Propostas: 26 de maio de 2022 das 08:30 as 09:00 	a  
Preps:  26 de maio de 2022 is 09:00 horas (Horário de  Brasilia-DF, Oeditp.i, 	ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 As 14:00 horas (Horário 	e)earibleacleciano 	.•  
Masao,  15, Centro, Novo Oriente/CE, através do  site  (local de realize 	eo Pregeo), ou 

Novo Oriente - CE, 12 de maio de 2022. 
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJOS 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Termo de Saneamento e Ratificação do Resultado Final - Pregão Eletrônico na 
2021.10.14.01 - PERP. Publicado no )ornai DOU dia 08 de novembro de 2021 , seção 03. 
Página 229. A Secretaria Municipal de Educaçeo, torna público para conhecimento dos 
interessados, a necessidade do presente aviso para publicidade de nova negociação 
realizada no Late 16, alterando o valor adjudicado e homologado publicado via sistema 
(BBMNET). Dessa forma, ()ride se  le:  Lote 16 - Item 1 - Carne  Bovine  Molda Congelada • 
Valor Unitário: R$ 36,67 / Lote 16 - Item 2 - Carne de Charque - Valor Unitário: R$ 43,17 
/ Lote 16 - Item 3 - Carne  Bovine  Rife - Valor Unitário: R$ 42,13; Leia-se: Lote 16 - Item 1 
- Carne  Bovine  Moicia Congelada - Valor Unitário: RS 35,89 / Lote 16 Item 2 - Carne de 
Charque - Valor Unitário: R$ 42,24 j Lote 16 - Item 3 - Carne  Bovine  Rife - Valor Unitirio: 
R$ 41,22. Por fim, permanecem Inalteradas e Ratificadas todas as demais informações 
contidas no Termo de Adjudicação e Homologação do processo  ern  epigrafe. Registra-se 
que o detalhamento completo que gerou necessidade do presente aviso se encontra 
transcrito no documento titulado como "Termo de Saneamento e Ratificaçeo do Resuitado 
Final', anexo aos autos do processo e disponivel a todos os interessados no  site  do 
Tribunal de Contas do Estado do Ceara - TCE/CE e no  site  da Prefeitura Municipal de 
Pacajus. 

Pacajus-CE, 12 de maio de 2022.  
JOSE  DARLAN COSMO DE OLIVEIRA 

Ordenador de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 	PERP-11/2022 

Julgamento: Menor  Prep  por Lote. Objeto: Registro de Preços visando a 
Aquisição de Material Odontológico, Equipamentos Musicais, Esportivos, Eletrodomesticos, 
Eletrônicos e informatica, Utensilic-s de Cozinha, Hospitalares e Móveis, pare atender as 
necessiciades das Unidades Gestoras do Municipio de Palmaria/CE, tudo conforme 
especificações contidas no termo de referência em anexo e do  edited.  O edital disponivel 
nos endereços eletreinico, https://www.bbmnetlicitacoes.com.br  e wvAietce.ce.gov.br, com 
o prazo de Cadastrarnento das Propostas ate o dia 50 de Maio de 2022 as 09:500rriin, 
abertura das propostas as 09h:01min e a fase da disputa de lances as 09h:05rnin  (Horatio  
de  Brasilia).  Informações: Praga 7 de Setembro, Ne 635, Centro, FalmáciaxE ou no através 
do telefone (85) 3339.1182 de segunda a sexta-feira, no horário de 08:00 as 12:00 horas 
ou  e-mail:  nciracao@paimacia.ce.gov.br.  

Palmacia - CE, 12 de maio de 2022 
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N' 2022.01.28.001-SEINFRA 

0 Presidente da Comissio de Licitação torna público o Resultado do Julgamento 
das Propostas de Preços da Tomada de  Preps  N' 2022.01.28.001-SEINERA(Secretaria de 
Infraestrutura e Desenvoivirnento Econômico), 	objeto: é a execuçeo dos serviços de 
Modernização do sistema de iluminageo pública (IP), core instalação de luminárias de  LED  
no municipio, conforme NIAPP Ne 652 e projeto em anexo, parte integrante deste 
processo., a saber:. CLASSIFICADAS:  Energy  Serviços Eireli - EPP R$ 2.744.386,43 (dois 
milhões setecentos e quarenta e quatro mil trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e 
três centavos) MS Engenharia Projetos e Consultoria Eireli R5 2.746.238,13 (dois milhões 
setecentos e quarenta e seis mil duzentos e trinta e rate reais e treze centavos.) ATL 
Construções e Serviços Eireli, R$ 2.697.651,67 (dois imilhões seiscentos e noventa e sete mil 
seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos) Techlexx do Brasil 
iluminação e  Materials  Elétricos - EIRELI R$ 2.732.553,87 (dois milhões setecentos e oitenta 
e dois mil quinhentos e cinquenta e trés reais e oitenta e sete centavos)  LC  Projetos e 
Construções Ltda RS 2.728.194,06 (dois milhões setecentos e vinte e  Mt°  mil cento e 
noventa e quatro reais e seis centavos). Apta Comercio, Serviços, Projetos e Construções 
'a-iron-ME ES 2.766.351,65 (dois milhões setecentos e sessenta e seis mil trezentos e 
cinquenta e um reais e sessenta e cinco centavos). Nordeste Construções e Infraestrutura 
Ltda-IvIE R$ 2.758.814,86 (dois milhões setecentos e cinquenta e oito mil oitocentos e 
quatorze reais e oitenta e seis centavos). Nlarfhys Construções e Serviços de Edificações 
Eireli RS 2.744.240,86 (dais milhões setecentos e quarenta e quatro mil duzentos e 
quarenta reais e oitenta e seis centavos). Reei Serviços Eireli R$ 2.758.710,88 (dois milhões 
setecentos e cinquenta e oito mil setecentos e dez reais e oltenta e oito centavos). 
Eietroport Serviços Projetos E Construções Eireli 85 2.744.392,75 (dois nlilhões setecentos 
e quarenta e quatro mil trezentos e noventa e dois reais e setenta n cinco centavos). 
Duvaiie Projetos e Construções Eireli R$ 2.729.873,24 (dois milhões setecentos e vinte e 
nove mil oitocentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos). Pilar Construções e 
Serviços Ltda R$ 2.736.664,41  (doss  milhões setecentos e trinta e seis  mid  seiscentos e 
sessenta e quatro reais e quarenta e uni centavos). Caldas Empreendimentos e 
Construções Eireli R$' 2.722.502,90 (deis milhões setecentos e vinte e dois mil quinhentos 
e dois reais e noventa centavos). Conjasf Construtora de Agudagem Ltda RS 2.746.931,26 
(dois milhões setecentos e quarenta e seis mil novecentos e oitenta e em reais e vinte e 
seis centavos).  FEED  Empreendimentos e Seis-içou Ltela RS 2.752.720,65 (dois ;milhões 
setecentos e cinquenta e dois mil setecentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos). 
Savires Iluminageo e Conetruções Eireii ES 2.767.023,73 (dois milhões setecentos e 
sessenta e sete mil e vinte e três reais e setenta e oito centavos) Fica aberto a partir da 
data desta publicação, o prazo recursal previsto no artigo 109 inciso I Alises 'b' da lei de 
licitações. 

ARTUR VALLE PEREIRA 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
PREÇOS DA CONCORRENCIA PÚBLICA IN' 2022.02.18.001 - SEINERA 

0 Presidente da Comissão de licitação torna público o Resultado do 
Julgamento das Propostas de Pregos da Concorrência Pública N' 2022.02.18.001 
SEINFRA{Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Econômico), Contrataçeo de 
empresa para execuçeo dos serviços de recapeamento asfaltico em concreto betuminoso 
usinado a quente (CBUQ) em diversas ruas da sede do municipio, projeto  ern  anexo, parte 
integrante do processo, a saber: DESCLASSIFICADA: Martins e Carneiro Construçeo Civil 
Ltda. CLASSIFICADAS: ARN Construções Ltda RS 6.685.911,41 (seis milhões seiscentos e 
oitenta e cinco mil novecentos e onze reais e quarenta e um centavos). impacto Cornercio 
e Serviços Eireli R$ 6.6211.854,53 (seis milhões seiscentos e vinte e nove 	oitocentos e 
cinquenta e quatro reais e cinquenta e trés centavos.) ATL Construções e Serviços Eireii, 
R$ 6.550.696.08 (seis milhões quinhentos e cinquenta mil seiscentos e noventa e seis reais 
e oito centavos) RG2 Terraplanagem Ltda R$ 6.6.50.319,73 (seis milhões seiscentos e 
cinquenta mil trezentos e dezoito reais e setenta e três centavos). Copa Engenharia Lute 

Ri ) OFICIAL DA UNIÃO Seção 3 ISSN 1677-7069 	 Ns' 90, sexte-feira  

code se vergicado 	endereço  elerbnico 
in.goc.brjairtenocid+Oa.iuntl. deb  código  05302022063300291 

Documente  ansinade digitalniente confanne MO n° 2200-2 de 'N/W(2.001. ECP 
qua Irstitui infraestruturs de Chews Púbilois Brandegra • iCO-Brasii. 	Oidd 



4 1•'' 	;". '  
MARCELA T9si 	• oseicneanar:steamFU°mcaruzproalbearbtailiciduae- = 	• 

Novo Boletim ,clo InfoGri—
pe, divulgado pela Finidação 
Oswaldo Cruz (Fiocruz) nesta 
quinta-feira, 12, aponta para 
possível alta de casos de Sín-
drome Respiratória - Aguda do rtionitti 
Grave (SRAG) no Ceara e em defcrês 
Fortaleza. Os indícios de cres- SRAB e 
cimento entre a população ALAM, , 
adulta vinham sendo aponta- RJ, RN RB 	sc e TO. Em 

marcelatos'i@opovo.corn:br 
„ 	 de acima de 95% de estar pas- 

sando por um crescimento dos 
• casos de síndrome respiratória 

grave. Os casos monitorados 
são aqueles que apresentaram 
febre; tosse ou dor de garganta 

• e dificUldade respiratória e que 
tenham necessitado hospitali-
zação ou que-vieram a óbito. 

* 	dia &414a"Ntualização 
r e t * 	sinal 	„ 
ii os7,Casos de 
s 441-§tados: AC, 

MS,frilT, PA, PR, 

WWW;°!" 	
MAIO 202,2 

, 

OMJ3R-, ' 
EXTA 	- .-..1SiCiE _ • 	. 

•  

ESTACIO:DO,OEARA',PREFEITURA MUNICIPAL DE AltkiSA-AVISO DE Lit(tAdNo/-TOMAdA 
DEPREÇOSN,2o22.0A13.001-SEDUCACOrillsstio,Permarief,ttepiLicita0o-dePrefelliira Municipal 
de,AluebeCV,Iittelizadis nil' qua 	Arittea,..N. -128; Centrojorria públIca.que se encontro 
dl.spOltdia:diefiffmessadaS-O  Edital  ifiTorpiioa,d1Preços N 2022,435113.001,,,SEDUC;o46,0bjeto la a 
Contreb*Sa7dWeatpreso  pata  eeitatiuc0o da, t1nia Araninlia Locailqade do Barra,'ItO Muntenia 
de.Alitttylgaikntartne;PT Wit 073371.96 ',a  projeto  ern  Mexa,  Porto latograftté deste'lifroceSso,,qUa 
realizar-effAcidie 	MalO de 2022,  às  0911.O Referido Editit Podera.Ser adqUIrldetne eddereço 
f454r1k)..)?art!rjoci10,til.:060'p'utilicii0o, no lierado do Uipedlenta.A0, pAhilco1de 08h'eS12h,enci'Slte: 

' :AluabitE,13 de Milo de 2=2: JoSePatilO,Car,dciaci 	praildeate 

STADC3DCi' d 	,PREFEITURA MUNICIPAL' DE ARACATI. AVISO DE .• ADIAMENTO.- 
dPNcOR,801dtA. PUBLICA' N. 0312022- SEINFRA/CELOS - A Prefeitura.MUnicipal de Araoall-CE  

erica  aas)nlaraiiadoe.queSce ADIADA netaateaStilEh 0048122 deJ,unbo de 2022, na,Sidade 
Jllnapttioia da ObraleaSir Especial de LtiltagAp_de.Obres eiSiervkas de Engenharia sltaid Rua Santos 
DlinlatiÔN":11143i.CenfrkArecatl•CE, o Recebletanto da"ObcuroentaCAo».dialliblIllaqaoli Piopoateide 
'Ílif0.0?)13a.fa' a.Obticorienciii Pública INt? D1/2022 - SEINPRA/CELOS.,:ifuja i'OBIIET0i,Seivloos de 

MianlasAfiasfélticiamtrechos de lqirdin  entrees  LacalidadeisAi3IMU;Legoavdcf,P,edrio¡TeoliSiiiee  
Domain  candiçõekeditalicias permanecem Inatteradai. Aiieall-CE, 12  di Meld  de 2022. 

_lqttaMdgoIlaOeAlmalda.-Prreefdrnlodui Comissao Especial  Oa  Liciteqdo do OdtaiiaSci  rid  gos de 

, 	 
—ESTADO DiYCEARA-PREFEITURAmuNicOAL DecRAftüs -AVISO OE'ADENDOAO EDITAL - 
I TOMADA DE PREÇOSN*005/2022SEINPRA-ORreeldsnieda CoMIssaa de Lieitactio do  Muntenia  de 

CretelleiCE beniunica aos interessados 	qutencontra-so'a djapd.slio o 	ADENDO ao  Edited  do . 	 , 

TS 

Cu 

L

se 

 

600,11:r ri
tha
STrna
, 
 Atg

leto 
 t

va:D
R1V105 

..dan
Ir

stm

o 	
a

llSObelr

inctEp
u
t

f4

P1101
51

1

80

11

.21,51

, ri

a

t

la

qtat

i
c
Sed

ente
...„_,,_00

.00
03
, 
 mo
;  paziouer

yfa

r., 

 
-0 

Fttei 	ahdaf 	.1.0leaMair0 

racze?...̂47zzigtrgiiErsjdalgasraerIgnStstarolT "ttioRoS aoTMartaigiai0 Waal Nil 

.""-grAroov-mgvit.,190gi.tvggfaregiatsigtemicAgfe.goottitng 
ii 
oc'ogotzd°--u , 

Wadi)  do dEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO - 0030 DE LICITAÇÃO PREÕAO 
ELETRÔNICO N 2022.00.10.1. A Preqoeira do kunicípiii de Craio/ct torna publico : pare 
conhecimento dos interessados que a data de abertura do  certain  e será  ilia  27 de maisde 2822 
aS,i0ASOmin, objeto : ÇOntrataçaa de empresa especializada em serviços de anafo  ad  talalstrati.  
vs  e financeiro 'para.  prestar serviços Junto á iicretaria de Enemas e planejamento.: do! 
município de Crato-Ct. 0 editate Seus,aqexos encontram-Se disponíveis na Sedede CordissiO 
0,LicItaçOes localizada no Largo Júlio Sjràloa,sln. Bairro Centro - Crate/CE, das 08h00mIn as 
Vitibbrieln  au  atraies .doS  sites:  ititvw.tce.ce.gembei elatps://ormillcitacoe's-e.coin.bri.  

-Crake*,  12 de  mule di  2022.  WWI  a do Carmo  Mauna  - Preqoelra. 

ESTADO DO.CETA -PRF_FEITUFiA MUNICIPAL DE MARCO -AVISO DE LICITAÇAO, EDITAL DE 
PREGÃO ELETR NICO N. 0142022(1V 938.129 no LIcitaciSos-e do  RBI-  Datou o horários (tiorada  
Brasilia): Mick)  do oceltdmento: 18/0812022, 013h; Fim de acolhimento e abertura'das',.PropiiMas: .. 
26/05/2022, 8h; InIciódiDisputa: 26103!2022, as 9h. 0 BJETO: Regletrusle precos para aq ul eloaode g as 
medicinal (oxfotinio) paro'  mender  as necessidades da Secreterlekle  Caddo.  VALOR DO EDITAL: 
Gmtuilo. INFORMAÇOES: Pede/tora Municipal, An. Prefeitura  Guido  Ostomo,  sin,  Teriecii,LCanUo.  E-
mail  ticlracaurnarcorAgmall.com, Marco4E. 10/05/2022 - Jesus DVégo  Amanda  'SFIva,,Sec. de 

.. 	 .. __ ----. 

-480c4.02.E.,,m48i,:a301
8a
zol

szagap.:&..9 13439 1.5 iltyletish
i

P.Cg
t ivel
,;S:jasi t.cftleSeacialcatt

irroo.
aa  

	

1 	1 11:  

	

eve  anco • . 	„  
cis  

.d - 	 crescimento acompanhado foi registrado)  entre crianças. 	• • ;.4•hto 	. • 	..,- 	 „ lu.s 
 •P 	 . Recentemente os casos voltaram a crescer entre adultos. . 	• 	• 

• Pesquisadôrr•asalta a:neCessidada.de vigi.lAnCia,Ja.boratorial , 
:47.4170.!4y..:=24malvoliworp 

	 . 	
, , 	 • • 	 • '" 

„ 	. 

Ceard tem auinento de 
sindromes respiratórias  
raves 	 Em semanas anteriores, o 



- 1‘ nun giko : 

SITUAÇÃO 

ABERTA 
TIPO 

MENOR PREÇO 
DATA DA ABERTURA 

26/05/2022 
DATA DA PUBLICJAVISO 

13/05/2022 
DATA FA PUBLIC./EDITAL 

13/05/2022  

46E.A;r1:1V 
GERSON CARNEIRO ARAGAO 

GERSON CARNEIRO ARAGAO 

goeiro/Presidente da Comissão 

Responsável pela Informação 

TEREZA CECILIA SILVA DE MELO ALBUQUERQUE Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico 

Responsável pela Adjudicação GERSON CARNEIRO ARAGAO 

Responsável pela Homologação JESUS DYEGO ARMANDO SILVA 

PREGÃO 014/2022 

LOCAL DE ABERTURA 

SALA DE PREGÃO ELETRÔNICO 
OBJETO DA LICITAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE  GAS  MEDICINAL (OXIGÊNIO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SACIDE DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARCO-CE 

SECRETARIA DE SAODE 

ÓRGÃO ORDENADOR 

FRANCISCO NELSON CAVALCANTE FILHO 

ARQUIVOS DISPONIVEIS 

'SCRIÇAO EXTENSÃO 

itDITAL 

PUBLICAÇÕES 

pdf 

pdf 

. ORGAoS 

Prefeitura  Muhilcipai de Marco 
Avenida  Prefeito  Guido Osterno, S/N - Centro - CEP: 62.550-000 - Marco\CE 

Site: www.marco.ce.gov.br- Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ: 07.566.516/0001-47 

PUBLICAÇÃO 

FORMA.Ui;PPBLIcAÇAI 

TIPO DESCRIÇÃO 

13/05/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU 

13/05/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL 0 POVO 

13/05/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO  

16/05/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE  DO MUNICIPIO 

Prefeitura Municipal de Marco 

https://marco.ce.gov.br/licitacaolista. php?id=437 

Emitido: 16/05/2022 15:57:40  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

